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Demet Özdemir, Arthur Andersen ile başlayan ve son 15 yılını Kurumsal Finansman Kıdemli Şirket Ortağı 
olarak geçirdiği EY (Ernst&Young)’daki yaklaşık 30 yıllık kariyer hayatı süresince, 1000’e yakın yerli ve 
uluslararası şirkete birleşme, satın alma, halka arz, yeniden yapılanma ve finansal danışmanlık hizmetleri 
vermiştir. EY Türkiye ve Orta ve Güney Doğu Avrupa bölgesinde Özel Sermaye Fonları (Private Equity) 
Sektör Lideri ve Kurumsal Finansman Ortağı olarak Özdemir, başta finans, enerji ve altyapı, perakende, 
tüketici ürünleri ve servis sektörlerinde önemli projelere liderlik etmiştir. EY’da ayrıca, EMEIA (Avrupa, 
Orta Doğu, Hindistan ve Afrika) bölgesinde Büyüyen Pazarlar Lideri görevini üstlenerek, 150.000 kişinin 
çalıştığı, 98 ülkeden oluşan bu geniş coğrafyada bölgesel liderlik görevine getirilen ilk Türk yönetici 
olmuştur. Üç yıl boyunca yürüttüğü bu görevi sırasında girişimcilik, start-up, venture capital, aile şirketleri 
gibi alanlarda çalışmış ve hızlı büyüyen şirketlere katkıda bulunmuştur. Cinsiyet eşitliği ve kadının iş 
hayatında güçlenmesi konusunda aktif çalışmalar yürüten Demet Özdemir, EY Global İş Kadınları Danışma 
Kurulu Üyesi, EY Women Fast Forward ve Women3 Forumu Yönetim Komitesi üyesi, ayrıca EY Girişimci 
Kadın Liderler (EWW) Programını hayata geçiren EMEIA Lideri olmuştur. 2015 yılında İstanbul’da G20 
kapsamında ilk kez gerçekleştirilen W20 Zirvesi’nde “Kadın Girişimcilerin Güçlendirilmesi” konulu 
oturumun eş başkanlığını yapmıştır. 2021 yılı itibarıyla EY’daki görevinden ayrılmıştır. Halihazırda, Inveo 
Yatırım Holding ve Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve İngiliz Türk Ticaret Odası yönetim kurulu 
üyeliği görevlerini üstlenmiş olan Demet Özdemir, kurucuları arasında yer aldığı Yönetim Kurulunda Kadın 
Derneği ve Genç Başarı Vakfı’nın yönetim kurulu üyesidir. ODTÜ İşletme mezunu olan Özdemir’in, London 
School of Economics’ten Uluslararası Finans konusunda lisans üstü diploması vardır. 1987-1991 yılları 
arasında Türkiye şampiyonluklarına sahip eski bir milli kayakçı olan Özdemir, evli ve bir erkek çocuk 
annesidir. 
 
Demet Özdemir, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne göre bağımsız üye niteliğini taşımaktadır. Son on yılda 

üstlendiği görevler esas itibariyle yukarıda açıklanmış olup, Akenerji Elektrik Üretim A.Ş. ve ilişkili tarafları 

ile herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 


